af 3

# Epithaphiū iohā. Gerson

In amicorū pñtia | Fuge dilecte mi assimilare capre hynnulogz ceruoꝝ | per alacré amoris et sursum agétis hilaritatē | super mōtes aromatū | mōtes eternos a quibus mirabiliter illuminas vbi est secrētū solitu dinis, serenū luminis cubiculū pacis, latiſ bulū caliginis | in foraminibꝫ petre in ca uerna macerie | vbi sunt deserta seculoz et speciosa deserti regio pacis et lucis et terra vincentiū deserta inuia et in aquosa carnaliſ bus | vbi est desideriū collum eternoꝝ vbi loqueris ad cor in multitudine magna dulcedinis amantibꝫ te abscōdens eos in abscondito facieſt̄ne a turbatōe hominū et in abscondito tabernaculi tui a tradicōne linguaz. Illuc ad extremū tracta et posita sola cū solo ynica cūynico quid aliud expe ctem, quid orem quid insinuem a dignatōne dilecti mei nisi illud ab initio osculetur me osculo oris sui.

Explicit Jobānes de Gerson super cantis ca cantorum.

Frater Jobānes prior celestinorū lugduni de completione huiꝫ operis et morte fratris sui adiunxit quod sequitur.

**O**mplicit iste doctor eleuat̄ hoc opus egregiū sup cantica canticoꝫ rum apud lugdunuz gallie. Anno dñi. Dccc. xxix. die sabbati nona mēsis iulij. Duodecima vero die eiusdeꝫ mensis anno etatis sue. lxxvi. inter verba orationis spiritū deo deuote reddidit. et dulcibꝫ nunc ut pie credit̄ amplexibꝫ et osculis dilecti spō si pfruiſ. De quibꝫ in his ultimis suis can ticas tanta et tam sublimia mira subtilitate et affect̄ suauitate, dulci gutture velut olor parata modulat̄ est. Vale mi dñe et frater et ynici tui germani celestini quōdam tibi cari in hoc ceno relicti curam apud domi num piam agere nō desist.

**E**pithaphiū magi stri Jobannis de Gerson.

**E**locat ad plāctū studiū te pisiēſ; Et celeb̄ē gēitū funere plaga r̄cēſ Qui tibi nē rapit p̄clar̄ morte Jo Lancellariꝫ in refuit officio. (bānes Intra tuos natos nō huic silēm meruere Zemere/vel quēquā secula nostra parem; Null̄ pāgerico mēdaci me putet ista Latius ut crescat, scribere/fama viri

Huius teste deo, virt̄ superauerat omne  
Hic calam̄ laudis/qd̄ sibi ferre valer.  
Primitias eui xp̄o dās/indole pura  
Iacta senex legit semina messe graui  
Dcia deuicans puerilia/tunc puer ipse  
Brandis honestatis prodidit indicia  
Larnis sorde carens, etatis iter iuuenilis  
Transiit hinc lubricū, quo fere quisq; ruit  
Ome sequēs tps/dedit alme theologie  
Luius professor claruit eximius  
Lepit enī rectū facere/post recta docere  
Ut melius voci consona vita foret  
Tinnula vox ei⁹/gestu comitata venustor  
Vera suadebat, celica verba docens  
At quotiēs dura ceruix flecti reproborum  
Debuit, insonuit asperiore tono.  
Rhetor et orator miro sermone diserto  
Dicta coaptavit moribus in varijs  
Doctrina quāt̄ fuerit, quāt̄ arte, pfund⁹  
Edita que fecit plurima scripta docent  
Scripsit ad ome gen⁹ mulierū siue virorū  
Ad christum via sit quo brevior modo  
Multos p̄terea tractatus/opnscula grata  
Condidit, hec moꝫ sunt decus et speculuꝫ  
Sermo tenax, veri, ferro penetratior or  
Semper amicus ei fluxit ab ore suo  
Predicat hūc istas secur⁹ et absq; timore  
Quiesibi causa dedit aspera multa pati  
Propter eū natale solū linquēs pegrinus  
Oris se externis tradidit atq; locis  
Unū a resumpsi gerson cognomē honestū  
Quod si transſertur aduena significat  
Talia p̄cipia meritoꝫ torq; triūphos  
Quis finis claudet meta ve qualis erit  
Heu mors seuā nimis subiit q̄ florida cū  
Lōtruit vastas/ac cito cōminuit (cta  
Tot bona furatur vna qua p̄cipiat hora  
Filum succidens impia parca feroc.  
S; qd̄ ago dū te mors crudelē vocitauſ  
Illi cum potius grandia dona pares  
Egit enī moriēs xp̄s/q̄ porta quietis  
Perperis, atq; fores luminis introitus  
Hincipit refero grates q̄ te spoliauit  
Occisusq; tuam perniciem perimit.  
Quo fuerit nat⁹ anno vel obit, retinere  
In promptu si vis / calculus iste dabit  
Annos mille cape xp̄i, centū quater adde  
Uicenum nonum tu simul accipito  
Julius orbe suo lucem voluit duodenam  
Curarū requies, que sibi grata fuit  
Jam sexagenis terris cū liber abiret  
Et sextus ferme fuxerat annus ei.  
Dūc cāpan⁹ ager gall⁹ dat parisio; ū;